



# یادپزشک شهید اسماعیل نریمسا گرامی باد!

بار دیگر دستان رژیم ارتجاعی حاکم به خون یک انسان آزاده که زندگی اش در خدمت زحمتکشان بود، آلوده گشت. دکتر اسماعیل نریمسا، پزشکی آزاده که خود فرزید رنج و زحمت بود در سرکارگامجمه ۶ تیر بدست عوامل مرتجع جمهوری اسلامی به جونه اعدام سپرده شد و مردم زحمتکش خوزستان را که سالیان سال او به مداوایشان مشغول بود، در ماتم فرور برد.

نریمسا پزشک آگاه و متعهد، در زمان حکومت رژیم سرهبرده شاه زندگی خود را وقف کمک به زحمتکشان نموده و از همان اوان با فساد و اختناق و ۰۰۰ رژیم شاه بطرق مختلف مبارزه میکرد. از جمله فعالتهای او میتوان، افشاء يك ساواکی را بنام کریمی نام برد. این ساواکی به زن بی دفاعی تجاوز کرده بود، و دکتر نریمسا بدون واهنه از ساواک به افشاکاری پرداخت. بعد از انقلاب با کمال حیرت دید که شخص مزبور بدلیل اینکه برادر آیت الله کرمی نماینده مجلس خبرگان می باشد، رئیس کمیته "انقلاب" سوسنگرد شده است. این خبر دکتر نریمسا را شوکه نمود. بطوریکه از کانالهای مختلف و با همت فراوان توانست با آیت الله طالقانی تماس حاصل نموده و با کوشش ایشان کرمی مقام خود را از دست داد. هادی کرمی که با از دست دادن شغل رسمی خود به خشم آمده بود از نفوذی که در کمیته های اهواز داشت استفاده نمود و دکتر نریمسا را در جهت "انقلاب فرهنگی" اسلامی در اهواز بعنوان "ضد انقلاب" و "دستگیر نمودن" در جریان دستگیری دانشجویان مبارزو مترقی در وقایع دانشگاه اهواز، تلی چند از دانشجویان شکنجه شده از شخصی که در زیر شکنجه - های طاقت فرسا همچون دوی بیلا دین استوار ایستاده بود، و در زیر شکنجه بر اثر ضربه های وارد شده قدرت شنوایی یک گوش خود را از دست داده بود سخن می گفتند. آن مبارز انقلابی کسی جز دکتر نریمسا نبود. بعد از دستگیری دکتر نریمسا و اطلاع اینکه کرمی کتف بارها به اطرافیان خویش و حتی خود دکتر اظهار کرده بود که وی را روزی بخواهد کشت، جامعه پزشکان به بازداشت او اعتراض نموده و قرار بر این شد که فوراً هیئتی جهت رسیدگی به دستگیری او به اهواز اعزام شود. ولی از آنجائیکه جانیان و مترجمین میدانستند که افشای اعمال ننگینشان آنها را نزد توده زحمتکش رسا می نماید، دکتر نریمسا پزشک آزاده و مبارز را به جونه اعدام سپردند. آنکشان هنوز هم از حربه های آریابیری برای جاوگیری از آگاهی توده ها استفاده میکنند. ساواکی هایی نظیر هادی کرمی که خوش خدمتی او به حزب بعث عراق و ساواک زبانزد خاص و عام مردم دشت میشان و سوسنگرد میباشد با تفاق مترجمین دست به قتل و کشتار مبارزین می زنند.

ما ضمن پشتیبانی از حرکات اعتراضی نسبت به این عمل وحشیانه از تمامی مردم مبارز ایران خوا - هانیم که به همراهی خود با اعتراض و تحمن پزشکان آزاده و کادرمای درمانی صدای اعتراض خود را علیه جنایات رژیم سرمایه داری حاکم بلند کرده و متحد آسیره واقعی این فریبکاران مرتجع و خادمین سرمایه را در بین توده های زحمتکش هر چه بیشتر افشاء نمایند.

گسرامی پناه یاد تمامی شهیدای خلیق

سازمان وحدت کمونیستی

۵۹/۴/۱۰

## رفقای هوادار! هوطنان مبارز!

سازمان ما برای پیشبرد برنامه های مبارزاتی خود احتیاج مبرم به کمکهای مالی شما دارد. کمکهای مالی خود را از هر طریق که میتوانید به ما برسانید.



با توجه به خفقان سیاسی حاکم بر جامعه چاپ رهاشی در تیراژ وسیع ممکن نیست. باین دلیل ضروری است که رفقای هوادار در تکثیر آن بکوشند.

هفته نامه

# رهائی

نشریه سازمان وحدت

کمونیستی

## تذکر

بعلت تراکم مطالب، چاپ ادامدی مقاله "برخوردی به تفکر و شی سازمان چریکها" عدالتی خلق" میسر نگردد. این مطلب در شماره آینده نچاپ خواهد رسید.

## توضیح

مقالات بی امضاء نشریه رهائی منعکس کننده نظر عمومی سازمان وحدت کمونیستی است. سایر مقالات که با امضاء منتشر میشوند با آنکه از جنبه کلی منطبق با نظریات سازمان هستند، معهدا میتوانند در پاره ای از جزئیات مطابق نظر همه اعضاء آن نباشند.